
2,5 KM MEZZO FONDO  AGONISTI FEMMINE
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS

14 FRI 000383 GERMANI PAOLA F 87 S FRI 000422 EDERA NUOTO 31'31"1 1
49 FRI 000367 GALIMBERTI ELEONORA F 89 C FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 31'57"4 2
21 VEN 004932 PAVAN SILVIA F 91 J VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 32'54"3 3
20 VEN 004942 D'AGOSTIN MARTINA F 92 R VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 33'10"2 4
50 FRI 000365 GALIMBERTI ALICE F 92 R FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 34'07"3 5
38 EMI 005467 BENASSI MARTINA F 92 R EMI 001480 AZZURRA 91 35'00"1 6
46 FRI 003136 BALESTRA MARTINA F 94 ESO A FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 35'58"2 7
43 EMI 005465 GUIZZARDI GIULIA F 92 R EMI 001480 AZZURRA 91 39'18"1 8
42 EMI 004019 GUASINA MARIA F 91 J EMI 001480 AZZURRA 91 39'23"8 9

143 FRI 003830 CIVRAN VALENTINA F 94 ESOA TRIESTINA NUOTO 46'35"3 10
41 EMI 015721 DORE SARA F 94 ESO A EMI 001480 AZZURRA 91 52'14"2 11

n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS CAT
ESORDIENTI A

46 FRI 003136 BALESTRA MARTINA F 94 ESO A FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 35'58"2 1
143 FRI 003830 CIVRAN VALENTINA F 94 ESOA FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 46'35"3 2

41 EMI 015721 DORE SARA F 94 ESO A EMI 001480 AZZURRA 91 52'14"2 3
RAGAZZE

20 VEN 004942 D'AGOSTIN MARTINA F 92 R VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 33'10"2 1
50 FRI 000365 GALIMBERTI ALICE F 92 R FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 34'07"3 2
38 EMI 005467 BENASSI MARTINA F 92 R EMI 001480 AZZURRA 91 35'00"1 3
43 EMI 005465 GUIZZARDI GIULIA F 92 R EMI 001480 AZZURRA 91 39'18"1 4

JUNIORES
21 VEN 004932 PAVAN SILVIA F 91 J VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 32'54"3 1
42 EMI 004019 GUASINA MARIA F 91 J EMI 001480 AZZURRA 91 39'23"8 2

CADETTE
49 FRI 000367 GALIMBERTI ELEONORA F 89 C FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 31'57"4 1

SENIORES
14 FRI 000383 GERMANI PAOLA F 87 S FRI 000422 EDERA NUOTO 31'31"1 1



2,5 KM MEZZO FONDO AGONISTI MASCHI 
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS

146 CAM 000855 VALENTI RODOLFO M 73 S FIAMME ORO NAPOLI 25'28"8 1
138 VEN 004530 CASADEI FRANESCO M 83 S AS NUOTO VENEZIA 26'52"8 2

11 FRI 000848 URBANI MARCO M 87 C FRI 000957 RARI NANTES TRIESTE 28'17"2 3
25 VEN 004984 DE ZAN STEFANO M 91 R VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 28'27"2 4
10 FRI 000797 SCQUADRANI DAVIDE M 87 C FRI 000957 RARI NANTES TRIESTE 28'38"7 5
23 VEN 008238 CARUSO GIUSEPPE M 92 R VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 29'32"9 6
24 VEN 007909 LONGHIN DANIELE M 92 R VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 29'34"8 7
18 FRI 003805 ZIDARIC LUKA M 90 R FRI 000422 EDERA NUOTO 31'12"3 8
48 FRI 0011884 CRECI SIMONE M 92 R FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 31'13"1 9
12 FRI 000048 BARTOLI GIULIO M 89 J FRI 000422 EDERA NUOTO 31'14"3 10
15 FRI 000385 GHEZZO MICHEAL M 88 J FRI 000422 EDERA NUOTO 31'15" 11

139 FRI VISINTIN LORENZO M 81 S FRI 000957 RARI NANTES TRIESTE 32'26"9 12
16 FRI 009393 RAHMEDE CHRISTOPH M 79 S FRI 000422 EDERA NUOTO 34'12"8 13
13 FRI 003810 DAMBROSI JACOPO M 92 R FRI 000422 EDERA NUOTO 34'56"2 14
17 FRI 000814 TENZE GABRIEL M 79 S FRI 000422 EDERA NUOTO 35'01"7 15

150 VEN 009315 CAPRARI DANIELE M 92 R VEN  002968 NUOTO VENEZIA 36'00"5 16
40 EMI 006169 CAMINETTI MICHELE M 91 R EMI 001480 AZZURRA 91 37'10"9 17

2,5 KM MEZZO FONDO AGONISTI MASCHI 

n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS CAT
RAGAZZI

25 VEN 004984 DE ZAN STEFANO M 91 R VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 28'27"2 1
23 VEN 008238 CARUSO GIUSEPPE M 92 R VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 29'32"9 2
24 VEN 007909 LONGHIN DANIELE M 92 R VEN 002871 NOTTOLI NUOTO 74 29'34"8 3
18 FRI 003805 ZIDARIC LUKA M 90 R FRI 000422 EDERA NUOTO 31'12"3 4
48 FRI 0011884 CRECI SIMONE M 92 R FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 31'13"1 5
13 FRI 003810 DAMBROSI JACOPO M 92 R FRI 000422 EDERA NUOTO 34'56"2 6

150 VEN 009315 CAPRARI DANIELE M 92 R VEN  002968 NUOTO VENEZIA 36'00"5 7
40 EMI 006169 CAMINETTI MICHELE M 91 R EMI 001480 AZZURRA 91 37'10"9 8

JUNIORES
12 FRI 000048 BARTOLI GIULIO M 89 J FRI 000422 EDERA NUOTO 31'14"3 1
15 FRI 000385 GHEZZO MICHEAL M 88 J FRI 000422 EDERA NUOTO 31'15" 2

CADETTI
11 FRI 000848 URBANI MARCO M 87 C FRI 000957 RARI NANTES TRIESTE 28'17"2 1
10 FRI 000797 SCQUADRANI DAVIDE M 87 C FRI 000957 RARI NANTES TRIESTE 28'38"7 2

SENIORES
146 CAM 000855 VALENTI RODOLFO M 73 S FIAMME ORO NAPOLI 25'28"8 1
138 VEN 004530 CASADEI FRANESCO M 83 S AS NUOTO VENEZIA 26'52"8 2
139 FRI VISINTIN LORENZO M 81 S FRI 000957 RARI NANTES TRIESTE 32'26"9 3

16 FRI 009393 RAHMEDE CHRISTOPH M 79 S FRI 000422 EDERA NUOTO 34'12"8 4
17 FRI 000814 TENZE GABRIEL M 79 S FRI 000422 EDERA NUOTO 35'01"7 5



2,5 KM MEZZO FONDO MASTER FEMMINE

n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS CAT
M25

108 VEN 017214 COMISSO ELISA F 77 M 25 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 33'54"3 1
95 VEN 001887 GIUFFREDA JESSICA F 81 M 25 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 39'05"4 2
97 VEN 020348 PIZZIN VALENTINA F 78 M 25 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 47'45"9 3

M30
127 LOM 00775 VOLPI LAURA F 74 M 30 LOM 009364 SOGEIS 29'54"3 1
61 FRI 001014 CECI ANNALISA F 74 M 30 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 33'59"2 2

128 LOM 011010 TOLDO SONIA F 76 M 30 LOM 009364 SOGEIS 36'28" 3
57 FRI 001962 GALLANI SUSANNA F 73 M 30 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 37'45"7 4

104 VEN 006364 BOLDRIN ROBERTA F 72 M 30 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 38'45"3 5
121 VEN 006537 MARETTO SARA F 72 M 30 NUOTATORI PADOVANI 43'09"1 6
93 VEN 016214 CELLOT STEFANIA F 72 M 30 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 43'17"5 7

122 VEN 000835 CAVARA LAURA F 74 M 30 NUOTATORI PADOVANI 45'09"4 8
96 VEN 014855 PERIN GIORGIA F 76 M 30 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 47'43" 9

M35
100 VEN 001197 DE ROS NADIA F 70 M 35 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 33'24"8 1
55 UMB 004419 GHERSINICH FRANCESCA F 69 M 35 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 36'12" 2
28 VEN 001596 VIANELLO ELENA F 69 M 35 VEN 002892 NUOTATORI VENEZIANI 38'42"8 3

135 VEN 006454 FEDELI ROBERTA F 71 M 35 ASD SPORT VICENTINO 39'07"3 4
84 VEN 003997 MARTINELLI CLAUDIA F 67 M 35 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 40'00" 5

123 VEN 021079 CELEGHIN MICHELA F 68 M 35 C.S. PLEBISCITO PADOVA 50'21"6 6
M40

72 VEN 009380 COMISSO MARTINA F 65 M 40 VEN 002899 SERENISSIMA NUOTO MESTRE 39'39"2 1
31 EMI 005333 BACCIGLIERI ROBERTA F 64 M 40 EMI 000248 NUOVO NUOTO BOLOGNA 43'03"7 2
59 FRI 007940 CALBOLI ANTONELLA M 65 M 40 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 46'20"7 3

M45
71 VEN 001486 FASOLATO MARTINA F 60 M 45 VEN 002899 SERENISSIMA NUOTO MESTRE 41'20"7 1

M50
89 TOS 002561 CALAMAI MONICA F 55 M 50 FIORENTINA NUOTO 45'27"4 1

M60
140 AAS 001071 PONTALDI ISIDORA F 45 M 60 BOLZANO NUOTO 56'26" 1



2,5 KM MEZZO FONDO MASTER MASCHI

n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS

91 VEN 007659 PIANCA SPINADIN FABIO M 69 M 35 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 29'38"8 1
109 VEN 001266 DELLI GUANTI GAETANO M 61 M 45 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 30'00"8 2
129 LOM 1015647 TURRINA MARCO M M 30 LOM 009364 SOGEIS 30'01"2 3
34 VEN 006496 DELLA VALLE MASSIMO M M 35 SCHIO NUOTO 32'28"6 4

124 VEN 001611 SABA ENRICO M M 35  CSN MONFALCONE 32'51 5
148 LOM 0062560 BLANDA FABIO M 78 M 25 LOM 009417 ASA CINISELLO 32'53"8 6
58 FRI 000263 D'ARGENIO GIUSEPPE M 79 M 25 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 32'57" 7

145 VEN 013933 BALLESINI GILBERTO M 68 M35 SAN BENEDETTO PO 33'37"4 8
88 VEN 000758 ROBINO MATTEO M 77 M 25 VEN 005232 CENTRO SPORT PALLADIO VICENZA 33'57"4 9

110 VEN 006383 FURLAN ANDREA M 65 M 40 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 34'02"2 10
70 VEN 001629 MOROSIN CHRISTIAN M 70 M 35 RARI NANTES MAROSTICA 34'03"7 11
76 EMI 005655 BONAZZI CESARE M 66 M 40 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 34'08"5 12
75 EMI 013984 BERGONZI STEFANO M 61 M 45 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 34'11"5 13
9 VEN 008248 FACCIN SIMONE M 77 M 25 VEN 005279 PROGETTO NUOTO THIENE 34'17"7 14

86 VEN  006465 STURARO MICHELE M 69 M 35 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 34'24"5 15
69 VEN 019302 VIANELLO PAOLO M M 35 LOM 009339 ASD BERGAMO NUOTO 34'35" 16

125 VEN 002379 BIASIOLO GABRIELE M M 25  35'01" 17
142 LAZ 008382 VELARDI EUGENIO M 53 M 50 DUE PONTI 35'14"9 18

2 FRI 000622 PECORELLA LORENZO M 65 M 40 FRI 000992 VVF RAVALICO TRIESTE 35'35"3 19
81 VEN 006426 BACCAN DENIS M 64 M 40 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 35'41"9 20
8 VEN 00674 SCUCCATO FABIO M 68 M 35 VEN 005279 PROGETTO NUOTO THIENE 35'47"7 21

147 LOM 0006313 RINCO MASSIMILIANO M 66 M 40 LOM 009417 ASA CINISELLO 35'55"5 22
74 VEN 014020 VIANELLO ANDREA M 72 M 30 VEN 002899 SERENISSIMA NUOTO MESTRE 35'57"3 23

106 VEN 006391 CAMPAGNOL ANTONIO M 69 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 36'01" 24
19 VEN 014434 TEVAROTTO CARLO ALBERTO M 61 M 45 FRI 000422 EDERA NUOTO 36'02" 25

136 AMBROSI ALBERTO M M 45 ASD SPORT VICENTINO 36'10"4 26
149 LOM 006284 GARRAPA MARCELLO M 71 M 35 LOM 009417 ASA CINISELLO 36'17"3 27
33 EMI 005355 FALCHIERI EDI M 48 M 55 EMI 000248 NUOVO NUOTO BOLOGNA 36'19"3 28
29 VEN 021251 LONGATO EMENUELE M 84 U 25 VEN 002892 NUOTATORI VENEZIANI 36'31"3 29
94 VEN 016213 TITTONEL FABIO M 69 M 35 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 36'38"6 30

113 LOM 004164 GHIDINI GIANLUCA M M 35 LOM 009391 ASOLA NUOTO 36'43"7 31
66 VEN 013028 USCOTTI RENZO M 64 M 40 VEN 002894 RARI NANTES VENEZIA 36'49"8 32
35 VEN ?? FAGGIN LODOVICO M M 35 SCHIO NUOTO 37'14"1 33
45 VEN 006506 MANZARDO MORENO M M 45 VEN 004572 NUOTO GIUNONE 37'51"4 34

105 VEN 00351 BETTIOL CLAUDIO M 75 M 30 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 38'00"1 35
7 VEN004756 PAVAN ERIK M 74 M 30 VEN 005279 PROGETTO NUOTO THIENE 38'03" 36



131 LOM 111244 TRECCANI MARCO M M 25 LOM 009364 SOGEIS 38'15"2 37
39 EMI 000187 BERTOCCHI MARCO M 54 M 50 EMI 001480 AZZURRA 91 38'33"2 38

101 VEN 020346 BRESSAN SERGIO M 68 M 35 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 38'35"5 39
67 VEN 011557 PENSO MASSIMO M M 45 VEN 002894 RARI NANTES VENEZIA 38'36"1 40
27 VEN 015840 CASTAGNA RICCARDO M 78 M 25 VEN 002892 NUOTATORI VENEZIANI 38'36"6 41
98 VEN 020349 ROVEDA MASSIMILIANO M 69 M 35 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 38'37"5 42
83 VEN 0064420 LONGO PAOLO M 56 M 50 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 38'38"1 43

111 VEN 004209 MENEGHEL FILIPPO M 70 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 38'54"8 44
130 LOM 111279 SINBENI DINO M M 35 LOM 009364 SOGEIS 39'11"8 45
102 VEN 006366 BARBON ALESSANDRO M 69  M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 39'36"7 46
32 EMI 005353 DI GIUSEPPE CLAUDIO M 53 M 50 EMI 000248 NUOVO NUOTO BOLOGNA 39'48"9 47

126 FRI 004137 ZAMPARELLI MICHELANGELO M M 45 39'50"9 48
73 VEN 019704 POLI MASSIMO M 74 M 30 VEN 002899 SERENISSIMA NUOTO MESTRE 41'23" 49
90 VEN 018489 PACENZA STEFANO M 64 M 40 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO   41'38"3 50

107 VEN 006375 CENEDESE MASSIMO M 67 M35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 41'49"9 51
60 FRI 007919 GRASSI RENZO M 67 M 35 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 41'55"9 52

144 VEN 015297 BATOCCHIO LUCIANO M 53 M50 RARI NANTES VENEZIA 41'57"7 53
1 FRI 009741 MACCHI FABIO M 55 M 50 FRI 000992 VVF RAVALICO TRIESTE 41'58"5 54
4 FRI 004824 DELISE PIERO M 55 M 50 FRI 000992 VVF RAVALICO TRIESTE 42'01" 55
3 FRI 001126 LEVI RUBEN M 67 M 35 FRI 000992 VVF RAVALICO TRIESTE 42'02"7 56

63 FRIM 010491 PIPAN MICHELE M 59 M 45 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 42'06"3 57
112 VEN 009469 BERRASSO LODOVICO M 41 M 65 RARI NANTES MAROSTICA 42'09"4 58
151 LIG 001221 CLERICI ALESSANDRO M 41 M65 GENOVA NUOTO 42'10"8 59
115 VEN 006601 BONDESAN GIORGIO M 53 M 50 VEN 002181 ADRIA NUOTO 42'12"1 60
118 VEN 006662 PIVA MARCO M 74 M 30 VEN 002181 ADRIA NUOTO 42'13"9 61
99 VEN 020347 DE POLO DIEGO M 72 M 30 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 42'20"4 62

133 LOM 111769 BONFANTE CORRADO M M 40 LOM 009364 SOGEIS 42'23"4 63
85 VEN 006468 PIOMBO MATTEO M 71 M 35 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 42'24"8 64
30 VEN 009840 MARINI ALESSANDRO M 77 M 25 VEN 002892 NUOTATORI VENEZIANI 42'27"4 65
82 VEN 006491 GARBO ALBERTO M 66 M 40 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 42'28"6 66

137 VEN 014460 CARUSO LEONARDO M 58 M 45 NOTTOLI NUOTO 43'39"3 67
134 LOM 019393 MASSOLI FERRUCCIO M M 45 LOM 009364 SOGEIS 44'00" 68
119 VEN 0006613 PAVARIN LINO M 68 M 35 VEN 002181 ADRIA NUOTO 44'39"2 69
26 VEN 013942 CAPRARI STEFANO M 57 M 45 VEN 002892 NUOTATORI VENEZIANI 44'49"7 70
64 FRI 010489 BONMARCO GIANPAOLO M 62 M 40 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 44'59"9 71

117 VEN 006611 SPINELLO LUIGI M 61 M 45 VEN 002181 ADRIA NUOTO 45'01"8 72
6 FRI 003582 JOST ERIK M 61 M 45 FRI 000992 VVF RAVALICO TRIESTE 45'23"7 73
5 FRI 0011045 CANDOT DAVIDE M 69 M35 FRI 000992 VVF RAVALICO TRIESTE 46'41"5 74

52 FRI 007429 TOMSIG RICCARDO M 48 M 55 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 49'18"7 75
92 VEN 016217 SACCON AUGUSTO M 64 M 40 VEN 002185 NOTTOLI NUOTO 49'39"8 76

141 AAS 000355 BALBINOT VITTORIO M 44 M 60 BOLZANO NUOTO 49'52"5 77
120 VEN 0005326 ROCCATO BRUNO M 55 M50 VEN 002181 ADRIA NUOTO 49'55"8 78



114 VEN 006621 GUERRINI ALBERTO M 61 M 45 VEN 002181 ADRIA NUOTO 50'14"6 79
44 EMI 019321 OSTI MARCO M 65 M 40 EMI 001480 AZZURRA 91 55'56"1 80



5 KM FONDO ORDINE DI ARRIVO

n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS
59 CAM 000855 VALENTI RODOLFO M 73 S FIAMME ORO NAPOLI 0.52.34,7 1
42 VEN 004528 NISATO NICOLA M 78 S VEN 002169 ASD TEAM VENETO 0.53.04,7 2
54 VEN 004530 CASADEI FRANESCO M 83 S AS NUOTO VENEZIA 0.56.56,7 3
23 FRI 000362 FURLAN MATTEO M 89 J FRI 004462 U.S.KUMA 0.59.43,8 4
43 VEN 004495 SQUIZZATO GIORGIA F 87 S VEN 002169 ASD TEAM VENETO 0.59.59,6 5
70 EMI 006809 PELLEGRINI MARCO M 76 M 30 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.02.07,4 6
55 FRI 000601 ORLANDO CARLOTTA F 91 J FRI 001086 ADIA MONFALCONE 1.03.19,3 7
56 FRI 000692 SGUALDINI MATTIA M 90 R FRI 001086 ADRIA MONFALCONE 1.03.19,7 8
45 LOM 00775 VOLPI LAURA F M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.03.21,3 9
32 VEN 001266 DELLI GUANTI GAETAN O M 61 M 45 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.03.23,2 10
65 LOM 014526 CAPPELLINI ADELAIDE F 71 M 35 EUROSPORT BRESCIA 1.03.24,8 11
37 LOM 0062560 BLANDA FABIO M 78 M 25 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.03.27,7 12
62 LOM 012407 TARTAROTTI MARCO M 65 M 40 LEOSPORT 1.03.29,6 13
47 LOM 1015647 TURRINA MARCO M M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.03.36,0 14
73 EMI 00660 URBINI MARCO M 67 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.04.49,1 15
39 LOM 003604 MUTTI STEFANO M M 30 LOM 009391 ASOLA NUOTO 1.05.27,2 16

1 FRI 000385 GHEZZO MICHEAL M 88 J FRI 000422 EDERA NUOTO 1.05.36,3 17
71 EMI 006784 BACCHETTA GAETANO M 67 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.05.59,2 18

3 EMI 017687 BINDA LORENZO M 90 R EMI 001480 AZZURRA 91 1.06.16,9 19
8 FRI 000263 D'ARGENIO GIUSEPPE M 79 M 25 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 1.06.18,5 20

68 FRI 001611 SABA ENRICO M 71 M 35 CSN MONFALCONE 1.06.18,9 21
72 EMI 006795 FORTUNA ALESSANDRO M 68 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.06.27,2 22
14 SAR 003196 SPANO ALESSANDRO M 64 M 40 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.07.36,3 23
67 VEN 000638 BUCCI RICCARDO M 64 M 40 RIVIERA NUOTO DOLO 1.07.39,8 24
18 VEM 006490 BERTAZZO NICOLA M 64 M 40 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 1.08.42,5 25

5 EMI 002657 RABBI SARA M 80 S EMI 001480 AZZURRA 91 1.08.51,7 26
22 FRI 000383 FRESCO RICCARDO M 90 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.08.57,0 27

6 EMI 013702 RIBERTI RICCARDO M 89 J EMI 001480 AZZURRA 91 1.09.32,3 28
13 EMI 005655 BONAZZI CESARE M 66 M 40 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.10.14,1 29
31 VEN 017214 COMISSO ELISA F 77 M 25 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.10.17,8 30
69 EMI 006903 ROMAGNOLI MAYA F 78 M 25 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.10.20,9 31
12 EMI 013984 BERGONZI STEFANO M 61 M 45 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.10.35,2 32



34 VEN 004510 MORI MARCO M 71 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.11.08,8 33
66 FRI 001014 CECI ANNALISA F 74 M 30 TRIESTINA NUOTO 1.11.09,4 34

7 EMI 005119 VANDINI FRANCO M M 55  NUOTO ROMAGNA 1.11.13,2 35
63 FRI 000999 PRESOT ELENA F 70 M 35 LEOSPORT 1.11.14,3 36

4 EMI 017897 DELE PIANE ANGELO M 85 S EMI 001480 AZZURRA 91 1.11.20,0 37
25 FRI 000204 MIZZAU ALICE F 93 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.13.04,0 38
21 FRI 00347 FOSCHIA ELISA F 87 S FRI 004462 U.S.KUMA 1.13.45,4 39
20 FRI 00383 BOSA ARIANNA F 92 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.15.25,7 40
40 LOM 004164 GHIDINI GIANLUCA M M 35 LOM 009391 ASOLA NUOTO 1.15.26,1 41
35 LOM 0006313 RINCO MASSIMILIANO M 66 M 40 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.15.34,1 42
57 LAZ 008382 VELARDI EUGENIO M 53 M 50 DUE PONTI 1.15.46,1 43
38 LOM 006284 GARRAPA MARCELLO M 71 M 35 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.15.55,1 44

2 EMI 005355 FALCHIERI EDI M 48 M 55 EMI 000248 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.18.22,7 45
46 LOM 011010 TOLDO SONIA F M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.18.34,9 46
16 VEN 014434 TEVAROTTO CARLO ALBERTO M 61 M 45 FRI 000422 EDERA NUOTO 1.18.54,4 47
61 VEN 00351 BETTIOL CLAUDIO M 75 M 30 NATATORIUM TREVISO 1.19.27,0 48
49 LOM 111244 TRECCANI MARCO M M 25 LOM 009364 SOGEIS 1.20.12,4 49
24 FRI 000383 MANTOANI ALICE F 91 J FRI 004462 U.S.KUMA 1.21.09,2 50
30 VEN 006391 CAMPAGNOL ANTONIO M 69 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.21.32,7 51
48 LOM 111279 SINBENI DINO M M 35 LOM 009364 SOGEIS 1.21.53,8 52
17 TOS 002042 NEGRI ERMINIA F 65 M 40 LOM 009377 BRIANZA NUOTO 1.22.15,3 53
26 FRI 00458 ZANON ELENA F 91 J FRI 004462 U.S.KUMA 1.23.04,3 54
33 VEN 004209 MENEGHEL FILIPPO M 70 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.23.08,1 55
27 VEN 006366 BARBON ALESSANDRO M 69  M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.23.39,7 56
58 VEN 015297 BATOCCHIO LUCIANO M 53 M 50 RARI NANTES VENEZIA 1.24.54,3 57
11 FRI 001017 ZOVI MARCO M 60 M 45 FRI 000415 GIS PORDENONE 1.24.57,8 58
44 FRI 004137 ZAMPARELLI MICHELANGELO M M 45 CSN MONFALCONE 1.25.58,9 59
29 VEN 006364 BOLDRIN ROBERTA F 72 M 30 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.25.59,3 60
53 FRI 007919 GRASSI RENZO M 67 M 35 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 1.26.34,5 61
64 VEN 016526 MOZZATO GIANFRANCO M 65 M 40 LEOSPORT 1.31.18,1 62
51 LOM 111769 BONFANTE CORRADO M M 40 LOM 009364 SOGEIS 1.31.45,5 63
60 LIG 001221 CLERICI ALESSANDRO M 41 M65 GENOVA NUOTO 1.32.28,2 64
19 TOS 002561 CALAMI MONICA F 55 M 50 FIORENTINA NUOTO 1.35.20,1 65
50 LOM 035049 GAMBA MAURIZIO M M 45 LOM 009364 SOGEIS 1.49.18,6 66
41 FRI 008011 DANI ROBERTO M 64 M 40 CENTRO SPORT PALLADIO RIT



5 KM FONDO ORDINE DI ARRIVO
AGONISTI MASCHI

n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS
59 CAM 000855 VALENTI RODOLFO M 73 S FIAMME ORO NAPOLI 0.52.34,7 1
42 VEN 004528 NISATO NICOLA M 78 S VEN 002169 ASD TEAM VENETO 0.53.04,7 2
54 VEN 004530 CASADEI FRANESCO M 83 S AS NUOTO VENEZIA 0.56.56,7 3
23 FRI 000362 FURLAN MATTEO M 89 J FRI 004462 U.S.KUMA 0.59.43,8 5
56 FRI 000692 SGUALDINI MATTIA M 90 R FRI 001086 ADRIA MONFALCONE 1.03.19,7 2

1 FRI 000385 GHEZZO MICHEAL M 88 J FRI 000422 EDERA NUOTO 1.05.36,3 3
3 EMI 017687 BINDA LORENZO M 90 R EMI 001480 AZZURRA 91 1.06.16,9 Err:522
5 EMI 002657 RABBI SABA M 80 S EMI 001480 AZZURRA 91 1.08.51,7 1

22 FRI 000383 FRESCO RICCARDO M 90 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.08.57,0 4
6 EMI 013702 RIBERTI RICCARDO M 89 J EMI 001480 AZZURRA 91 1.09.32,3 Err:522
4 EMI 017897 DELE PIANE ANGELO M 85 S EMI 001480 AZZURRA 91 1.11.20,0 Err:522

AGONISTI FEMMINE
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS

43 VEN 004495 SQUIZZATO GIORGIA F 87 S VEN 002169 ASD TEAM VENETO 0.59.59,6 1
55 FRI 000601 ORLANDO CARLOTTA F 91 J FRI 001086 ADIA MONFALCONE 1.03.19,3 2
25 FRI 000204 MIZZAU ALICE F 93 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.13.04,0 3
21 FRI 00347 FOSCHIA ELISA F 87 S FRI 004462 U.S.KUMA 1.13.45,4 4
20 FRI 00383 BOSA ARIANNA F 92 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.15.25,7 5
24 FRI 000383 MANTOANI ALICE F 91 J FRI 004462 U.S.KUMA 1.21.09,2 6
26 FRI 00458 ZANON ELENA F 91 J FRI 004462 U.S.KUMA 1.23.04,3 7

MASTER MASCHI
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS

70 EMI 006809 PELLEGRINI MARCO M 76 M 30 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.02.07,4 1
32 VEN 001266 DELLI GUANTI GAETAN O M 61 M 45 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.03.23,2 2
37 LOM 0062560 BLANDA FABIO M 78 M 25 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.03.27,7 3
62 LOM 012407 TARTAROTTI MARCO M 65 M 40 LEOSPORT 1.03.29,6 4
47 LOM 1015647 TURRINA MARCO M M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.03.36,0 5
73 EMI 00660 URBINI MARCO M 67 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.04.49,1 6
39 LOM 003604 MUTTI STEFANO M M 30 LOM 009391 ASOLA NUOTO 1.05.27,2 7
71 EMI 006784 BACCHETTA GAETANO M 67 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.05.59,2 8



8 FRI 000263 D'ARGENIO GIUSEPPE M 79 M 25 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 1.06.18,5 9
68 FRI 001611 SABA ENRICO M 71 M 35 CSN MONFALCONE 1.06.18,9 10
72 EMI 006795 FORTUNA ALESSANDRO M 68 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.06.27,2 11
14 SAR 003196 SPANO ALESSANDRO M 64 M 40 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.07.36,3 12
67 VEN 000638 BUCCI RICCARDO M 64 M 40 RIVIERA NUOTO DOLO 1.07.39,8 13
18 VEM 006490 BERTAZZO NICOLA M 64 M 40 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 1.08.42,5 14
13 EMI 005655 BONAZZI CESARE M 66 M 40 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.10.14,1 15
12 EMI 013984 BERGONZI STEFANO M 61 M 45 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.10.35,2 16
34 VEN 004510 MORI MARCO M 71 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.11.08,8 17

7 EMI 005119 VANDINI FRANCO M M 55  NUOTO ROMAGNA 1.11.13,2 18
40 LOM 004164 GHIDINI GIANLUCA M M 35 LOM 009391 ASOLA NUOTO 1.15.26,1 19
35 LOM 0006313 RINCO MASSIMILIANO M 66 M 40 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.15.34,1 20
57 LAZ 008382 VELARDI EUGENIO M 53 M 50 DUE PONTI 1.15.46,1 21
38 LOM 006284 GARRAPA MARCELLO M 71 M 35 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.15.55,1 22

2 EMI 005355 FALCHIERI EDI M 48 M 55 EMI 000248 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.18.22,7 23
16 VEN 014434 TEVAROTTO CARLO ALBERTO M 61 M 45 FRI 000422 EDERA NUOTO 1.18.54,4 24
61 VEN 00351 BETTIOL CLAUDIO M 75 M 30 NATATORIUM TREVISO 1.19.27,0 25
49 LOM 111244 TRECCANI MARCO M M 25 LOM 009364 SOGEIS 1.20.12,4 26
30 VEN 006391 CAMPAGNOL ANTONIO M 69 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.21.32,7 27
48 LOM 111279 SINBENI DINO M M 35 LOM 009364 SOGEIS 1.21.53,8 28
33 VEN 004209 MENEGHEL FILIPPO M 70 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.23.08,1 29
27 VEN 006366 BARBON ALESSANDRO M 69  M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.23.39,7 30
58 VEN 015297 BATOCCHIO LUCIANO M 53 M 50 RARI NANTES VENEZIA 1.24.54,3 31
11 FRI 001017 ZOVI MARCO M 60 M 45 FRI 000415 GIS PORDENONE 1.24.57,8 32
44 FRI 004137 ZAMPARELLI MICHELANGELO M M 45 CSN MONFALCONE 1.25.58,9 33
53 FRI 007919 GRASSI RENZO M 67 M 35 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 1.26.34,5 34
64 VEN 016526 MOZZATO GIANFRANCO M 65 M 40 LEOSPORT 1.31.18,1 35
51 LOM 111769 BONFANTE CORRADO M M 40 LOM 009364 SOGEIS 1.31.45,5 36
60 LIG 001221 CLERICI ALESSANDRO M 41 M65 GENOVA NUOTO 1.32.28,2 37
50 LOM 035049 GAMBA MAURIZIO M M 45 LOM 009364 SOGEIS 1.49.18,6 38
41 FRI 008011 DANI ROBERTO M 64 M 40 CENTRO SPORT PALLADIO RIT

MASTER FEMMINE
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS



45 LOM 00775 VOLPI LAURA F M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.03.21,3 1
65 LOM 014526 CAPPELLINI ADELAIDE F 71 M 35 EUROSPORT BRESCIA 1.03.24,8 2
31 VEN 017214 COMISSO ELISA F 77 M 25 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.10.17,8 3
69 EMI 006903 ROMAGNOLI MAYA F 78 M 25 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.10.20,9 4
66 FRI 001014 CECI ANNALISA F 74 M 30 TRIESTINA NUOTO 1.11.09,4 5
63 FRI 000999 PRESOT ELENA F 70 M 35 LEOSPORT 1.11.14,3 6
46 LOM 011010 TOLDO SONIA F M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.18.34,9 7
17 TOS 002042 NEGRI ERMINIA F 65 M 40 LOM 009377 BRIANZA NUOTO 1.22.15,3 8
29 VEN 006364 BOLDRIN ROBERTA F 72 M 30 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.25.59,3 9
19 TOS 002561 CALAMI MONICA F 55 M 50 FIORENTINA NUOTO 1.35.20,1 10

AGONISTI MASCHI
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS CAT

56 FRI 000692 SGUALDINI MATTIA M 90 R FRI 001086 ADRIA MONFALCONE 1.03.19,7 1
3 EMI 017687 BINDA LORENZO M 90 R EMI 001480 AZZURRA 91 1.06.16,9 2

22 FRI 000383 FRESCO RICCARDO M 90 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.08.57,0 3

23 FRI 000362 FURLAN MATTEO M 89 J FRI 004462 U.S.KUMA 0.59.43,8 1
1 FRI 000385 GHEZZO MICHEAL M 88 J FRI 000422 EDERA NUOTO 1.05.36,3 2
6 EMI 013702 RIBERTI RICCARDO M 89 J EMI 001480 AZZURRA 91 1.09.32,3 3

59 CAM 000855 VALENTI RODOLFO M 73 S FIAMME ORO NAPOLI 0.52.34,7 1
42 VEN 004528 NISATO NICOLA M 78 S VEN 002169 ASD TEAM VENETO 0.53.04,7 2
54 VEN 004530 CASADEI FRANESCO M 83 S AS NUOTO VENEZIA 0.56.56,7 3

5 EMI 002657 RABBI SABA M 80 S EMI 001480 AZZURRA 91 1.08.51,7 4
4 EMI 017897 DELE PIANE ANGELO M 85 S EMI 001480 AZZURRA 91 1.11.20,0 5

AGONISTI FEMMINE
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS CAT

25 FRI 000204 MIZZAU ALICE F 93 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.13.04,0 1
20 FRI 00383 BOSA ARIANNA F 92 R FRI 004462 U.S.KUMA 1.15.25,7 2

55 FRI 000601 ORLANDO CARLOTTA F 91 J FRI 001086 ADIA MONFALCONE 1.03.19,3 1
24 FRI 000383 MANTOANI ALICE F 91 J FRI 004462 U.S.KUMA 1.21.09,2 2
26 FRI 00458 ZANON ELENA F 91 J FRI 004462 U.S.KUMA 1.23.04,3 3



43 VEN 004495 SQUIZZATO GIORGIA F 87 S VEN 002169 ASD TEAM VENETO 0.59.59,6 1
21 FRI 00347 FOSCHIA ELISA F 87 S FRI 004462 U.S.KUMA 1.13.45,4 2

MASTER MASCHI
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS CAT

37 LOM 0062560 BLANDA FABIO M 78 M 25 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.03.27,7 1
8 FRI 000263 D'ARGENIO GIUSEPPE M 79 M 25 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 1.06.18,5 2

49 LOM 111244 TRECCANI MARCO M M 25 LOM 009364 SOGEIS 1.20.12,4 3

70 EMI 006809 PELLEGRINI MARCO M 76 M 30 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.02.07,4 1
47 LOM 1015647 TURRINA MARCO M M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.03.36,0 2
39 LOM 003604 MUTTI STEFANO M M 30 LOM 009391 ASOLA NUOTO 1.05.27,2 3
61 VEN 00351 BETTIOL CLAUDIO M 75 M 30 NATATORIUM TREVISO 1.19.27,0 4

73 EMI 00660 URBINI MARCO M 67 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.04.49,1 1
71 EMI 006784 BACCHETTA GAETANO M 67 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.05.59,2 2
68 FRI 001611 SABA ENRICO M 71 M 35 CSN MONFALCONE 1.06.18,9 3
72 EMI 006795 FORTUNA ALESSANDRO M 68 M 35 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.06.27,2 4
34 VEN 004510 MORI MARCO M 71 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.11.08,8 5
40 LOM 004164 GHIDINI GIANLUCA M M 35 LOM 009391 ASOLA NUOTO 1.15.26,1 6
38 LOM 006284 GARRAPA MARCELLO M 71 M 35 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.15.55,1 7
30 VEN 006391 CAMPAGNOL ANTONIO M 69 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.21.32,7 8
48 LOM 111279 SINBENI DINO M M 35 LOM 009364 SOGEIS 1.21.53,8 9
33 VEN 004209 MENEGHEL FILIPPO M 70 M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.23.08,1 10
27 VEN 006366 BARBON ALESSANDRO M 69  M 35 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.23.39,7 11
53 FRI 007919 GRASSI RENZO M 67 M 35 FRI 000007 TRIESTINA NUOTO 1.26.34,5 12

62 LOM 012407 TARTAROTTI MARCO M 65 M 40 LEOSPORT 1.03.29,6 1
14 SAR 003196 SPANO ALESSANDRO M 64 M 40 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.07.36,3 2
67 VEN 000638 BUCCI RICCARDO M 64 M 40 RIVIERA NUOTO DOLO 1.07.39,8 3
18 VEM 006490 BERTAZZO NICOLA M 64 M 40 VEN 002180 ROVIGO NUOTO 1.08.42,5 4
13 EMI 005655 BONAZZI CESARE M 66 M 40 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.10.14,1 5
35 LOM 0006313 RINCO MASSIMILIANO M 66 M 40 LOM 009417 ASA CINISELLO 1.15.34,1 6
64 VEN 016526 MOZZATO GIANFRANCO M 65 M 40 LEOSPORT 1.31.18,1 7
51 LOM 111769 BONFANTE CORRADO M M 40 LOM 009364 SOGEIS 1.31.45,5 8



41 FRI 008011 DANI ROBERTO M 64 M 40 CENTRO SPORT PALLADIO RIT

32 VEN 001266 DELLI GUANTI GAETAN O M 61 M 45 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.03.23,2 1
12 EMI 013984 BERGONZI STEFANO M 61 M 45 EMI 017845 MASTER NUOTO FIDENZA 1.10.35,2 2
16 VEN 014434 TEVAROTTO CARLO ALBERTO M 61 M 45 FRI 000422 EDERA NUOTO 1.18.54,4 3
11 FRI 001017 ZOVI MARCO M 60 M 45 FRI 000415 GIS PORDENONE 1.24.57,8 4
44 FRI 004137 ZAMPARELLI MICHELANGELO M M 45 CSN MONFALCONE 1.25.58,9 5
50 LOM 035049 GAMBA MAURIZIO M M 45 LOM 009364 SOGEIS 1.49.18,6 6

57 LAZ 008382 VELARDI EUGENIO M 53 M 50 DUE PONTI 1.15.46,1 1
58 VEN 015297 BATOCCHIO LUCIANO M 53 M 50 RARI NANTES VENEZIA 1.24.54,3 2

7 EMI 005119 VANDINI FRANCO M M 55  NUOTO ROMAGNA 1.11.13,2 1
2 EMI 005355 FALCHIERI EDI M 48 M 55 EMI 000248 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.18.22,7 2

60 LIG 001221 CLERICI ALESSANDRO M 41 M65 GENOVA NUOTO 1.32.28,2 1

MASTER FEMMINE
n. COD ATLETA COGNOME NOME M/F ANNO CAT COD SOC SOCIETA' TEMPO CLASS ASS

31 VEN 017214 COMISSO ELISA F 77 M 25 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.10.17,8 1
69 EMI 006903 ROMAGNOLI MAYA F 78 M 25 EMI 001451 RINASCITA TEAM ROMAGNA 1.10.20,9 2

45 LOM 00775 VOLPI LAURA F M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.03.21,3 1
66 FRI 001014 CECI ANNALISA F 74 M 30 TRIESTINA NUOTO 1.11.09,4 2
46 LOM 011010 TOLDO SONIA F M 30 LOM 009364 SOGEIS 1.18.34,9 3
29 VEN 006364 BOLDRIN ROBERTA F 72 M 30 VEN 002354 NATATORIUM TREVISO 1.25.59,3 4

65 LOM 014526 CAPPELLINI ADELAIDE F 71 M 35 EUROSPORT BRESCIA 1.03.24,8 1
63 FRI 000999 PRESOT ELENA F 70 M 35 LEOSPORT 1.11.14,3 2

17 TOS 002042 NEGRI ERMINIA F 65 M 40 LOM 009377 BRIANZA NUOTO 1.22.15,3 1

19 TOS 002561 CALAMI MONICA F 55 M 50 FIORENTINA NUOTO 1.35.20,1 1


